

SKAFTÖ VINBLAD

Information till Skaftö munkskänkar från styrelsen

nr 2 2024-03-21

Snart är det påsk! Dags för äggetning i trädgården. Och kanske dags att leta efter något gott att dricka till lammsteken?

Till lamm kan man välja en Mencia. Det är en spansk druva som odlas i Bierzo i nordvästra Spanien. Området omfattar drygt 4000 hektar vinodlingar. Regionen har ett hett inlandsklimat som svalkas något via inverkan från Atlanten.

Färgen är mörk, blårod och doften har inslag av fat, björnbär, skogshallon, charkuterier, färska örter, peppar och lakrits. Smaken är nyanserad och kryddig med inslag av fat, björnbär, skogshallon, färska örter, svartpeppar, charkuterier, choklad och lakrits. För oss en ny bekantskap. Kul att pröva. Priser från runt 150 kr - ca 400 kr.

Vinseminarium i Vänersborg

119 hugade munkskänkar samlades på det årliga vinseminariet som ordnades av Sektion Vänersborg i år. Från Skaftö var vi fem som deltog. Under förmiddagen testade vi sex vita viner under ledning av Krister Larsson, Skaftö Munkskänkar, som kunnigt och lättsamt introducerade en ny metod för att identifiera och beskriva syran i vita viner. Jimmy Wessman - nationell och regional IT-ansvarig - höll i eftermiddagens provning av röda förväxlingsviner.

Regionårsmöte den 17 mars på Trädgårdsgatan 6 i Uddevalla

Mötet tog upp gemensamma frågor som budget, kommande vinseminarier, representation på riksårsmötet m m. Respektive sektion har ansvaret för vinseminariet ungefär var 10 år. 2019 ansvarade Skaftö för seminariet. Dags igen om ca fem år alltså!

Till hösten kan vi tävla i regionens årliga Magnumtävling. Varje sektion kan delta med tre tvåmannalag. Vinsten är en inteckning i en magnum Champagne. Den som har tre inteckningar får ta med sig flaskan hem. Mer information om detta längre fram.

Ulf Karlsson, regionordförande, avslutade mötet med en lärorik och välsmakande provning av viner från Teneriffa. Sedan många år besöker Ulf Teneriffa där det odlas vin i fem olika områden. Under sina vistelser har Ulf lärt känna lokala druvor, viner och producenter och det var intressant att höra honom berätta och se bilder från vinproduktionen på Teneriffa.

Det finns vin från Teneriffa att köpa på systemet för den som vill prova på. 7 Fuentes 2019 nr 2763 171 kr druvor: Listán Negro och Tintilla. Videon 2021 nr 53456 431 kr druvor: tio olika druvor från Teneriffa och Artifice Tinto 2020 nr 95302 251 kr druva: Listán Negro.

Chablis med Champagne - vilken kombo!

Vi ser fram mot 26 april och Grupp Champagnes provning med Krister Larsson som guide i Bourgogne, i Chablis längst upp i norr. Det blir sex olika viner som visar olika kvalitets- nivåer och vinstilar i Chablis. Och dessutom matchande mat. Så spännande! Anmälan senast 10 april.

Vinresa med sektion Lysekil

Den 7 maj kan man få följa med på en 11 dagars vinresa med buss till Sachsen, Mähren, Österrike och Prag tillsammans med sektion Lysekil. På resan kommer man återupptäcka gamla vinområden som Sachsen och Mähren, Och det blir tillfälle till egna provningar i Heurigen i Wien. Ännu finns det platser kvar. Detaljerna program och anmälan via länken.

<https://www.rokebuss.se/vinresa-grp-munskankarna-lysekil-11-dagar>

Besök sektion Lysekils hemsida för mer information.

GLAD PÅSK!

Många hälsningar från styrelsen genom Lilian